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DIE BRUSH IT FAMILIE 
BRUSH-IT und BRUSH-IT-P 800 W bis 3500 W

BRUSH IT mit 
Beschriftungsfunktion

BRUSH IT ohne 
Beschriftungsfunktion

JETZT NEU !!!
Sie können nun die Invertergeräte und die Sets separat kaufen 

BRUSH-IT-P

Hochleistungspinsel XL
im Profi Set oder einzeln aus 
der Preisliste erhältlich

Wir bieten zum Brush-IT 
unseren Hochleistungspinsel XL 
mit 1.4 Mio. Fasern an.

BRUSH-IT Ecoset BRUSH-IT Starteset BRUSH-IT Profiset BRUSH-IT Flächenset

Geräte werden ohne Kabel geliefert, Sie 
bekommen die Kabel im Set oder können 
es aus der Preisliste bestellen. Die Sets 
beinhalten bis zu 20% Preisvorteile.
(Artikel Nr. 02.2255 Kabel 4,0 m, 10 
mm²,  rot, 
1x Stecker SK25, 1x Klemme  
(Artikel Nr. 02.2256 Kabel 4,0 m, 10 
mm², schwarz, 
1x Stecker SK25, 1x Stecker 7

Gerät Modelle

Gerät Modelle BRUSH-IT mit Pumpe

Sets für die Geräte

Artikelnummer

Artikelnummer

BRUSH-IT 800 W ohne Beschriftungsfunktion
BRUSH-IT 800 W mit Beschriftungsfunktion
BRUSH-IT 1500 W ohne Beschriftungsfunktion
BRUSH-IT 1500 W mit Beschriftungsfunktion
BRUSH-IT 2500 W ohne Beschriftungsfunktion
BRUSH-IT 2500 W mit Beschriftungsfunktion
BRUSH-IT 3500 W ohne Beschriftungsfunktion
BRUSH-IT 3500 W ohne Beschriftungsfunktion

BRUSH-IT-P 800 W ohne Beschriftungsfunktion
BRUSH-IT-P 800 W mit Beschriftungsfunktion
BRUSH-IT-P 1500 W ohne Beschriftungsfunktion
BRUSH-IT-P 1500 W mit Beschriftungsfunktion
BRUSH-IT-P 2500 W ohne Beschriftungsfunktion
BRUSH-IT-P 2500 W mit Beschriftungsfunktion
BRUSH-IT-P 3500 W ohne Beschriftungsfunktion
BRUSH-IT-P3500 W ohne Beschriftungsfunktion

01.01.02.00001
01.01.02.00002
01.01.02.00004
01.01.02.00005
01.01.02.00009
01.01.02.00010
01.01.02.00018
01.01.02.00020

01.01.02.00026
01.01.02.00028
01.01.02.00035
01.01.02.00030
01.01.02.00045
01.01.02.00040
01.01.02.00055
01.01.02.00050

✓ ✓ ✓ ✓



Starterset:  
Set zum Beizen

Profiset:  
Ausstattung speziell zum Beizen

Flächenreinigerset:  
Mit Flächenreiniger zum 
großflächigen Arbeiten

Brush IT Beschriftungssset (zusätzliche Artikel zum Standard Set dazu)*

mit Beschriftungsset

1 x Kabel 2 m 2,5 mm²
1 x Kabel 2 m 2,5 mm²
1 x Klemme rot
1 x Signierstempel 30 x 15 standard grau
2 x Signierfilzstreifen 60 x 1000 x 2 mm
1 x �Elektrolyt GE 08; 100 ml, dunkle Beschriftungen auf Edelstahl
1 x GE B3 100 ml, allgemeiner Stahl 100 ml
1 x Schere

Lieferumfang der Brush-IT Geräte
Kabel 10 mm² mit Klemme, 4 m, Anschluß SK 25 + Klemme 
Kabel 10 mm² mit Stecker, 4 m, Anschluß SK 25 + Stecker 7mm
Alu-Koffer
Reinigungsstempel 35 x 15 x 25, 60°schwarz mit Klemmhalter
Reinigungsvlies 40 x 60 mm
Polierfilze 40 x 60 mm
Pinselkopf Gr L M10 unisoliert
Elektr. Hochleistungsbeizpinsel Größe L
Greinox Polish, 1,0 Liter, für glänzende Oberflächen
Greinox TF, 1,0 Liter
Neutralyt GN2, 1,0 Liter, neutralisiert Beiz und Ätzelektrolyte
Weithals-Polyrechteckflasche; 500 ml
Scotch Brite Hochleistungstuch 32 x 36 cm
Elektrischer Beizpinsel XL
Pinselkopf Gr. XL M10 unisoliert mit 1,4 Mio. Fasern
Flächenreiniger 150 mm mit Überzug
Ersatzüberzug 150 mm
Greinox 1000, 1,0 Liter zum Beizen im Lebensmittelbereich
Greinox RP, 1,0 Liter, Reinigungs- und Passivierlösung
Paar Schutzhandschuhe
Vollsicht-Schutzbrille, farblos
Flächenreiniger 250 mm mit Überzug
Flächenreiniger 350 mm mit Überzug
Ersatzüberzug 250 mm
Ersatzüberzug 350 mm
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